Especificaciones técnicas :

Bandas

Margen de frecuencia
Canales

Modo BOSS

Ganancia

Nivel de salida

Nivel de sefial de uso
Tensién de alimentacién
Corriente max.

Ancho de haz

Relacién D/A

Carga al viento (@130Km/h)
Carga al viento (@150Km/h)

*! La ganancia varia automaticamente en funcién del nivel de salida.

MHz

dBi

Vdc
mA

Ref. 148983

UHF
470 ... 608
14...36
ON
40
Auto*'
<75
12
40
40
>20
96
132
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